Termine
Heilig Geist

Dienstag, 6. Januar 2026
Donnerstag, 8. Januar 2026
Sonntag, 11. Januar 2026

Montag, 12. Januar 2026
Donnerstag, 15. Januar 2026
Freitag, 16. Januar 2026
Sonntag, 18. Januar 2026
Donnerstag, 22. Januar 2026
Freitag, 23. Januar 2026
Sonntag, 25. Januar 2026

Mittwoch, 28. Januar 2026

Donnerstag, 29. Januar 2026
Freitag, 30. Januar 2026

09:30
18:30
09:30
11:00
15:00

16:00
18:30
20:00
09:30
18:30
20:00
10:30
11:00
17:00

18:30
20:00

Eucharistiefeier mit den Sternsingern
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier der slowenischen
Café Okumenica

Erstkommunion-Gruppenstunde
Eucharistiefeier
Kirchenchorprobe
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
Kirchenchorprobe
okumenischer Gottesdienst

Eucharistiefeier der slowenischen Gem.

Gruppenleitertreff Erstkommunion

Eucharistiefeier
Kirchenchorprobe

Gemeindehaus HI.
Gemeindehaus HI.
Gemeindehaus HI.
Gemeindehaus Hl.
Gemeindehaus HI.

Gemeindehaus HI.
Gemeindehaus HI.
Gemeindehaus HI.
Gemeindehaus HI.
Gemeindehaus HI.
Gemeindehaus HI.

Geist
Geist
Geist
Geist
Geist

Geist
Geist
Geist
Geist
Geist
Geist

Martin-Luther-Kirche
Gemeindehaus HI. Geist

Gemeindehaus HI.

Gemeindehaus HI.
Gemeindehaus HI.

Geist

Geist
Geist



