

Termine

Heilig Geist

Dienstag, 6. Januar 2026	09:30	Eucharistiefeier mit den Sternsingern	Gemeindehaus Hl. Geist
Donnerstag, 8. Januar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Gemeindehaus Hl. Geist
Sonntag, 11. Januar 2026	09:30	Eucharistiefeier	Gemeindehaus Hl. Geist
	11:00	Eucharistiefeier der slowenischen	Gemeindehaus Hl. Geist
Montag, 12. Januar 2026	15:00	Café Ökumenica	Gemeindehaus Hl. Geist
Donnerstag, 15. Januar 2026	16:00	Erstkommunion-Gruppenstunde	Gemeindehaus Hl. Geist
	18:30	Eucharistiefeier	Gemeindehaus Hl. Geist
Freitag, 16. Januar 2026	20:00	Kirchenchorprobe	Gemeindehaus Hl. Geist
Sonntag, 18. Januar 2026	09:30	Eucharistiefeier	Gemeindehaus Hl. Geist
Donnerstag, 22. Januar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Gemeindehaus Hl. Geist
Freitag, 23. Januar 2026	20:00	Kirchenchorprobe	Gemeindehaus Hl. Geist
Sonntag, 25. Januar 2026	10:30	ökumenischer Gottesdienst	Martin-Luther-Kirche
	11:00	Eucharistiefeier der slowenischen Gem.	Gemeindehaus Hl. Geist
Mittwoch, 28. Januar 2026	17:00	Gruppenleitertreff Erstkommunion	Gemeindehaus Hl. Geist
Donnerstag, 29. Januar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Gemeindehaus Hl. Geist
Freitag, 30. Januar 2026	20:00	Kirchenchorprobe	Gemeindehaus Hl. Geist